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Møtetidspunkt:  Tirsdag 25. november 2025 klokken 09.00—1400 
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Sak nr. 47/25 Godkjenning av innkalling og saker til eventuelt 

Ingen innsigelser til innkalling eller saker til eventuelt. 
 

Vedtak: Innkalling godkjent. 
 
 
Sak nr. 47/25 Godkjenning av protokoll fra møte 7. oktober 2025 
 

Vedtak: Protokollen godkjent uten merknader. 
 
 
Sak nr. 49/25 Eierskap i KulturIT 

KulturIT er museenes selskap som bidrar til å fremme en bred digital utvikling i sektoren. Selskapet 
eies av museer i Norge og Sverige. Museer på den nasjonale listen som benytter fellesløsninger fra 
KulturIT blir nå tilbudt eierskap. Det er mulig å kjøpe fra 50 til 500 aksjer i KulturIT. Hver aksje er satt 
til kr. 1000,- 
Norsk Bergverksmuseum har i dag et samarbeid med KulturIT (blant annet gjennom Primus, nettsider 
mv). Styret slutter seg til oppfatningen om at Norsk Bergverksmuseum ved å gå inn som eier vil bidra 
til fellesskapet og være med på å ta ansvar for digital utvikling i sektoren. 
 

Vedtak: Norsk Bergverksmuseum kjøper 50 aksjer á 1000 kroner i KulturIT. 
 
 
Sak nr. 50/25 Buskerud Fellesmagasin 

Fylkeskommunen i Buskerud ønsket å informere museumsstyrene om det pågående arbeidet. Tre 
representanter la frem saken fra Fylkeskommunen: Seksjonsleder Kari Charlotte Larsen og 
spesialrådgiver Gunhild Høvik Hansen fra avdeling for kultur, næring og klima i Buskerud 
fylkeskommune, og prosjektleder Hans Petter Jakobsen (Opak). 
 

Vedtak: Styret tar informasjon om fylkeskommunens arbeid med fellesmagasin til orientering. 
 
 
Sak nr. 51/25 Budsjett for 2026 

Det fremlagte budsjettet viste driftsinntekter på 32 millioner kroner og samlede driftskostnader på 33 
millioner kroner. Netto finansposter er på 1 million. Dette gir et resultat på kr. 0,-. Administrasjonen 
vektla usikkerhetsmomentene i budsjettet. Dette er bl.a. knyttet til overtakelsen av Hyttegata 1, og 



eventuelt uforutsette kostnader i utstillingsprosjektet knyttet til ny infrastruktur, flytte- og 
lagringsprosess. Energiprosjektet er et stort prosjekt som vi ha sitt eget prosjektregnskap. 
Styret ønsker å bli holdt orientert om eventuelle større budsjettendringer. 
 

Vedtak: Styret vedtar budsjettforslag for 2026 
 
 
Sak nr. 52/25 Status om «Jakten på Sølvet» 

Prosjektleder Sissel Weng gikk grundig igjennom fremdrift, innhold og økonomi. For museet er det et 
inspirerende og krevende løft. Alle faktorer griper inn i hverandre. For å klare fremdrift vil stengning 
av deler av utstillingen bli aktuelt før sommeren 2026. Tydelig og tidlig kommunikasjon til 
interessenter og publikum blir fremhevet som sentralt. 
Styret er tilfreds med at dette har kommet så godt i gang. Det er spennende, og dette vil over tid 
endre museets identitet og omdømme. 
 

Vedtak: Oppdatering tatt til etterretning. 
 
 
Sak nr. 53/25 Daglig leder orientering 
-Museet fikk innvilget søknad om sikringsmidler fra Kulturdirektoratet, det går til nytt lås/nøkkelsystem 
-Arbeid pågår med drenering av grunnen ved Kvarten 
-Vannhjulet ved museet får nytt tak, alternativet var å rive bygget 
-Sølvverkets Venner lokalhistorisk kveld (25. nov) var meget godt besøkt 
-Daglig leder fikk presentert Jakten på sølvet på årets Kongsbergkonferanse 
-Styreleder og daglig leder har hatt god kontakt med Hannibalbakken og Ruud hyttas venner. Både gjennom møte (Øivind 
Hugsted), møte og presseoppslag (Vebjørn Ruud) og presentasjon på det åpne møtet de arrangerte (3. november). 
-Museets avdelingsleder for samling har sagt opp sin stilling. Prosjektlederen for Jakten på Sølvet er forlenget til juni 2027 
-I samarbeid med Statskog og Det norske skogselskap ble det i anledning Friluftslivets år gjennomført 
publikumsarrangement på Haus Sachsen (26. oktober) 
-Statsbudsjettet tildelte Bergverksmuseet en million i driftsmidler til «Forvaltning og formidling av Myntverkssamlingen» 
-Museene i Buskerud, Drammen museum, Blaafarveværket og Bergverksmuseet har gjennomført sin årlige fellessamling. På 
Krøderbanen 
-Internt har det vært omvisning på Haus Sachsen, oppstartsmøte med SixSides, befaring av Produksjonsbygget i Hyttegata 1 
 

Vedtak: Til styrets informasjon. 
 
 
Sak nr. 54/25 Sakset fra pressen 

Flere fine oppslag i Laagendalsposten om skiutstillingen, nåtid, planer og fremtid. 
 

Vedtak: Til styrets informasjon. 
 
 
Sak nr. 55/25 Eventuelt 

Styremøtet startet med at drifts- og sikkerhetssjef kunne informere om at Enøk hadde bevilget 12 
millioner i støtte til energiprosjektet. Det er meget gledelig og en bekreftelse på at prosjektet er 
gjennomarbeidet og godt. Det er en tilskuddsandel på 44,71 % (det ble søkt om 50 %). Prosjektet 
finansieres ellers av bevilgede midler fra Sparebankstiftelsen og museets egenkapital. Det er 
AsplanViak som har bistått museet i søknadsprosessen og skal være med videre i prosjektet. 
 


